404
Systemy ochrony przewodów
Kanały kablowe
3.7
D
at
a
w

• Perforacja podstawy korytek według DIN EN 50085
405
Systemy ochrony przewodów
Kanały kablowe
TYP
Szer.
(W)
Wys.
(H)
Szer.
(W2)
Szerokość
(W3)
Ilość
w opak. Nr art.
HTWD-PD-20X20 20,0 20,0 4,0 6,0 64 m 185-42020
HTWD-PD-20X37.5 20,0 37,5 4,0 6,0 32 m 185-42037
HTWD-PD-20X50 20,0 50,0 4,0 6,0 20 m 185-42050
HTWD-PD-25X25 25,0 25,0 5,0 7,5 48 m 185-42525
HTWD-PD-25X50 25,0 50,0 5,0 7,5 18 m 185-42550
HTWD-PD-25X75 25,0 75,0 5,0 7,5 32 m 185-42575
HTWD-PD-37.5X25 37,5 25,0 5,0 7,5 64 m 185-43725
HTWD-PD-37.5X37.5 37,5 37,5 5,0 7,5 32 m 185-43737
HTWD-PD-37.5X50 37,5 50,0 5,0 7,5 40 m 185-43750
HTWD-PD-37.5X75 37,5 75,0 5,0 7,5 40 m 185-43775
HTWD-PD-50X50 50,0 50,0 5,0 7,5 48 m 185-45050
HTWD-PD-50X75 50,0 75,0 5,0 7,5 20 m 185-45075
HTWD-PD-50X100 50,0 100,0 5,0 7,5 24 m 185-45010
HTWD-PD-75X50 75,0 50,0 5,0 7,5 20 m 185-47550
HTWD-PD-75X75 75,0 75,0 5,0 7,5 16 m 185-47575
HTWD-PD-75X100 75,0 100,0 5,0 7,5 16 m 185-47510
HTWD-PD-100X50 100,0 50,0 5,0 7,5 24 m 185-41050
HTWD-PD-100X75 100,0 75,0 5,0 7,5 16 m 185-41075
HTWD-PD-100X100 100,0 100,0 5,0 7,5 8 m 185-41010
HTWD-PD-125X50 125,0 50,0 5,0 7,5 18 m 185-41250
HTWD-PD-125X75 125,0 75,0 5,0 7,5 12 m 185-41275
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych. Minimalna ilość zamówienia (MOQ) może się różnić w zależności od zawartości opakowania.
Uwaga! Nie wszystkie produkty znajdujące się na tej stronie mogą posiadać niniejsze dopuszczenie. Aktualne dopuszczenia znajdują się na naszej stronie internetowej.
W3W2 W
H